
ООО "Панотон" г. Тирасполь

г. Тирасполь ул. 9 Января,111

Расходная по БезНал № РНб-003733 от 10.08.21

Склад: ЗАРЯ опт СКЛАД

Кому: МУП ЖЭУК г.Бендеры 

Основание: СЧт-003811 от 10.08.21

№ Код Наименование товара Кол во ЕД Цена Сумма

1 12098 Труба 110x3000 ПВХ нар ОРАНЖ 2,8мм (10) X 2 ШТ. 117.25 234.5
2 12092 Труба 110x2000 ПВХ 2,2мм (10) X 16 шт. 77.03 1232.48
3 12096 Труба 110x1000 ПВХ нар ОРАНЖ 2,8мм (10) X 5 шт. 44.78 223.9
4 12095 Труба 110x500 ПВХ нар ОРАНЖ 2,8мм (20) X 10 шт. 27.68 276.8
5 12088 Труба 110x315 ПВХ 2,2мм (30) X 10 шт. 25.98 259.8
6 12412 Тройник Pro Agua Comfort 110x110/45 (15) 12 шт. 27.03 324.36
7 12436 Крестовина одноплоскостная Pro Agua Comfort 

110x110x110/45 (10) 2 шт. 54.56 109.12

8 12446 Заглушка Pro Agua Comfort 110 (30) 10 шт. 5.54 55.4
9 12419 Отвод Pro Agua Comfort 110x45 (40) 20 шт. 14.66 293.2
10 12449 Переход на чугунную трубу (тапер) Polytron 

Comfort 110/123 (80) 6 шт. 17.75 106.5

11 12454 Уплотнение для перехода на чугун Polytron 
Comfort 110/123 6 шт. 10.74 64.44

12 12442 Ревизия с крышкой Polytron Comfort 110 (25) 5 шт. 27.53 137.65
13 12403 Муфта двухраструбная Pro Agua Comfort 110 (60) 4 шт. 14.66 58.64
14 12429 Компенсационный патрубок Pro Agua Comfort 110 

(27) 6 шт. 23.45 140.7

15 11652 Силикон RINO 300мл белый 3 шт. 34.69 104.07
16 12005 Сверло перфоратора 8x160мм 1 шт. 14.92 14.92
17 11795 Сверло перфоратора 10x160мм 1 шт. 17.06 17.06
18 11797 Сверло перфоратора 12x160мм лидер 1 шт. 16.56 16.56
19 10148 Хомут гайкой д/труб д100 с распорником (4) (50) 40 шт. 22.8 912
20 8972 Электроды 1 комп. 117.47 117.47
21 11638 Диск отрезной по металлу 230x1,9 3 шт. 26.87 80.61
22 11639 Диск отрезной по металлу 125x1,6 3 шт. 8.96 26.88
23 12457 Труба полипропиленовая 11 Ох 1000x2,2 ОТК Pro 

Agua Comfort 5 шт. 44.78 223.9

24 12460 Труба полипропиленовая 110x3000x2,2 ОТК Pro 
Agua Comfort 2 шт. 117.25 234.5

Итого: 5265.46



ООО "Панотон" г. Тирасполь

г. Тирасполь ул. 9 Января, 111

Расходная по БезНал № РНб-003902 от 28.09.21

Склад: ЗАРЯ опт СКЛАД

Кому: МУП ЖЭУК г.Бендеры  

Основание: СЧт-004004 от 27.09.21

№ Код Наименование товара Кол во Ед Цена Сумма
1 5780 Труба PN 20/63 мм холодная (20) 100 м. 113.2 11320
2 10131 Труба PN 20/50 мм холодная (24) 75 м. 74.52 5589
3 8096 Труба PN 20/40 мм холодная '40) 30 м. 49.35 1480,5
4 10112 Муфта разъемная П 63x2 /Американка (16/2) 10 шт. 287 97 2879.7
5 9027 Муфта разъемная М 63x2 Американка (16/2) 2 шт. 263.16 526.32
6 10111 Муфта разъемная П 50x1.1/2 /Американка 

(25/5) 45 шт. 158.28 7122.6
7 8212 Муфта разъемная П 40x1.1/4 /Американка 

(40/10) 30 шт. 86.39 2591.7

8 8770 Муфта разъемная М 32x1 /Американка (80/20) 8 шт. 44.63 357.04
9 5734 Муфта разъемная П 20x1/2/Американка 

(175/25) 5 шт. 23.77 118.85
10 8457 Муфта комбин П 20x1/2 ПРХ (150/25) 4 шт. 11.89 47.56
11 10127 Тройник переходной 63x20x63 (24/4) 2 шт. 34.26 68.52
12 9847 Тройник переходной 63x40x63 (16/4) 10 шт. 32.73 327.3
13 10130 Тройник переходной 63x50x63 (16/4) 20 шт. 43.64 872.8
14 5776 Муфта 63 мм (36/6) 10 шт. 15.63 156.3
15 9727 Муфта 50 мм (60/15) 20 шт. 8.8 176
16 6279 Муфта 32 мм (200/50) 5 шт. 2.93 14.65
17 5715 Муфта 25 мм (300/50) 5 шт. 1.47 7.35
18 8098 Муфта 20 мм (600/150) 3 шт. 0.97 2.91
19 5778 Угол 90 63 мм (15/3) 15 шт. 23.53 352.95
20 9029 Угол 45 63 мм (20/5) 10 шт. 23.53 235.3
21 9728 Угол 90 50 мм (35/7) 15 шт. 12.54 188.1
22 8082 Угол 45 50 мм (40/10) 10 шт. 11.89 118.9
23 8100 Угол 90 40 мм (60/15) 15 шт. 8.63 129,45
24 8101 Угол 45 40 мм (80/20) 5 шт. 8.63 43.15
25 6280 Угол 90 20 мм (400/100) 10 шт. 1.14 11.4
26 5808 Муфта переходная 63-50 (50/10) 3 шт. 11.89 35.67
27 10121 Муфта переходная 50-40 (80/20) 15 шт. 6.84 102.6
28 4242 Муфта переходная 40-25 (200/50) 10 шт. 3.6 36
29 8047 Муфта переходная 40-20 (200/50) 5 шт. 3.42 17.1
30 1053 Муфта переходная 25-20 (500/100) 2 шт. 1.3 2.6
31 5761 Вентиль 20 мм (40/10) 3 шт. 59.04 177.12
32 11632 Кран шаровый д 50 2" ВВ ручка 6 шт. 247.21 1483.26
33 11631 Кран шаровый д 40 1 "1/2 ВВ ручка 24 шт. 167.74 4025.76
34 11630 Кран шаровый д 32 1 "1/4 ВВ ручка 10 шт. 133.05 1330.5
35 11629 Кран шаровый д 25 1" ВВ ручка 2 шт. 73.44 146.88
36 10145 Хомут гайкой д/труб д 32 с распорником (1) (90) 10 шт. 7.98 79.8
37 10144 Хомут гайкой д/труб д 40 с распорником (1 1/4) 

(80) 20 шт. 8.96 179.2

38 10146 Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником (1 1/2) 
(75) 60 шт. 9.93 595.8

39 10147 Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) (60) 70 шт. 10.91 763.7
40 10148 Хомут гайкой д/труб дЮО с распорником (4) 

(50) 100 шт. 22.8 2280

41 12460 1 руба полипропиленовая 110х 3000x2,2 ОТК Pro 
Agua Comfort 25 шт. 117.25 2931.25 ■

42 12097 Труба 110x2000 ПВХ нар ОРАНЖ 2,8мм (10) X 50 шт. 50.02 2501
43 12457 Труба полипропиленовая 110х 1000x2,2 ОТК Pro 

Agua Comfort 50 шт. 44.78 2239 '
44 12456 Труба полипропиленовая 11 Ох 500x2,2 ОТК Pro 

Agua Comfort 30 шт. 27.68 830.4
45 12088 Труба 110x315 ПВХ 2,2мм (30) X 70 шт. 9.02 631.4
46 12086 Труба 50x2000 ПВХ 1,8мм (10) X 10 шт. 16.07 160.7
47 12084 Труба 50x1000 ПВХ 1,8мм (10) X 10 шт. 9.02 90.2
48 12083 Труба 50x500 ПВХ 1,8мм (20) X 10 шт. 6.07 60.7
49 12088 Труба 110x315 ПВХ 2,2мм (30) X 10 шт. 9.02 90.2
50 12410 Тройник Pro Agua Comfort 110x50/45 (30) 10 шт. 21.48 214.8



51 12412 Тройник Pro Agua Comfort 110x110/45 15; 65 шт. 27.03 1756.95 ■
52 12436 Крестовина одноплоскостная Pro Agua Comfort 

110x110x110/45 (10) 5 шт. 54.56 272.8

53 12446 Заглушка Pro Agua Comfort 140 (30) 30 шт. 5.54 166.2
54 12419 Отвод Pro Agua Comfort 110x45 (40) 220 шт. 14.66 3225.2
55 12449 Переход на чугунную трубу (тапер) Polytron 

Comfort 110/123 (80) 25 шт. 17.75 443.75

56 12454 Уплотнение для перехода на чугун Polytron 
Comfort 110/123 25 шт. 10.74 268.5

57 3438 Редукция 50/72 3 шт. 11.97 35.91
58 8434 Переход 50/72 резиновый 3 шт. 7.71 23.13
59 12432 Переход эксцентрический Pro Aqua Comfort 

110x50 (12) 5 шт. 9.73 48.65

60 12442 Ревизия с крышкой Polytron Comfort 110 (25) 25 шт. 27.53 688.25
61 12429 Компенсационный патрубок Pro Agua Comfort 

110 (27) 10 шт. 23.45 234.5

62 11676 Пакля (коса) 10 шт. 8.96 89.6
63 11928 Лента Фум VENTA PROFI (15mx0,19mm х 0.2mm 

х 0.2g/cm3) 10 шт. 19.87 198.7

64 11652 Силикон RINO 300мл белый 10 шт. 34.69 346.9
65 11796 Сверло перфоратора 12x160мм 5 шт, 17.97 89.85
66 11795 Сверло перфоратора 10x160мм 5 шт. 24.59 122.95
67 11621 Электроды Монолит РЦ(Э 42 0 RC 11) Змм 3 комп. 117.47 352.41
68 11638 Диск отрезной по металлу 230x1,9 10 шт. 26.87 268.7
69 11798 Диск отрезной по металлу 180x1,6 5 шт. 13.84 69.2
70 11639 Диск отрезной по металлу 125x1,6 10 шт. 8.96 89.6
71 11670 Ниппель 2" усил. 3 шт. 75.6 226.8
72 12632 Труба ПЭВ 110x5,3 132 м. . 69.04 9113.28
73 11609 Муфта.110 белая канализационная 28 шт. 22.14 619.92



ООО "Панотон" г. Тирасполь

г. Тирасполь ул. 9 ЯнваряДП

Расходная по БезНал № PH6-0Q4Q95 от 19.11.21
Кому: МУП ЖЭУК г.Бендеры  

Основание: СЧт-004212 от 19.11.21

Склад: ЗАРЯ опт СКЛАД

№ Код Наименование товара Колво ЕД Цена Сумма

1 5780 Труба PN 20/63 мм холодная (20) 72 м. 113.2 8150.4
2 8096 Труба PN 20/40 мм холодная (40) 40 м. 49.35 1974
3 9847 Тройник переходной 63x40x63 (16/4) 18 шт. 32.73 589.14
4 5778 Угол 90 63 мм (15/3) 8 шт. 23.53 188.24
5 9848 Муфта переходная 63-40 (60/15) 2 шт. 9.28 18.56
6 5776 Муфта 63 мм (36/6) 1 шт. 15.63 15.63
7 10147 Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) (60) 50 шт. 10.91 545.5
8 11632 Кран шаровый д 50 2" ВВ ручка 2 шт. 247.21 494.42
9 10112 Муфта разъемная П 63x2 /Американка (16/2) 4 шт. 287.97 1151.88
10 9027 Муфта разъемная М 63x2 /Американка (16/2) 1 шт. 263.16 263.16
11 8212 Муфта разъемная Г1 40x1,1/4 /Американка (40/10) 40 шт. 86.39 3455.6
12 11630 Кран шаровый д 32 1 "1/4 ВВ ручка 20 ILIT. 133.05 2661
13 4242 Муфта переходная 40-25 (200/50) 16 шт. 3.42 54.72
14 8100 Угол 90 40 мм (60/15) 40 шт. 8.63 345.2
15 6271 Труба PN 20/25 мм холодная (100) 2 м. 15.59 31.18
16 6272 Труба PN 20/32 мм холодная (60) 2 м. 28.5 57
17 8457 Муфта комбин П 20x1/2 ПРХ (150/25) 1 шт. 11.89 11.89
18 5761 Вентиль 20 мм (40/10) 1 шт. 58.63 58.63
19 10144 Хомут гайкой д/труб д 40 с распорником (1 1/4) (80) 20 шт. 8.96 179.2
20 8206 Муфта разъемная М 25x3/4 /Американка (125/25) 3 шт. 32.73 98.19
21 8770 Муфта разъемная М 32x1 /Американка (80/20) 3 шт. 44.63 133.89
22 8073 Муфта переходная 40-32 (150/25) 5 шт. 3.55 17.75
23 8099 Муфта 40 мм (100/25) 20 шт. 4.89 97.8
24 11665 Резьба приварная д 25x2,8 (1") 3 шт. 5.04 15.12

Итого: 20608,10

*>



ООО "Панотон" г. Тирасполь Склад: ЗАРЯ опт СКЛАД
г. Тирасполь ул. 9 Января,111

Расходная по БезНал № РНб-003675 от 20.07.21

Кому: МУП ЖЭУК г.Бендеры » у

Основание: СЧт-003761 от 19.07.21

№ Код Наименование товара Кол во Ед Цена Сумма

1 5780 Труба PN 20/63 мм холодная (20) 194 м. 113.2 21960.8
2 10131 Труба PN 20/50 мм холодная (24) 64 м. 74.52 4769.28
3 8096 Труба PN 20/40 мм холодная (40) 56 м. 49.35 2763.6
4 10112

Муфта разъемная П 63x2 /Американка 
(16/2)

9 У шт. 287.97 2591.73

5 9027
Муфта разъемная М 63x2 /Американка 
(16/2)

1 шт. 263.16 263.16

6 10111
Муфта разъемная П 50x1,1/2 

/Американка (25/5)
32 шт. 158.28 5064.96

7 8212
Муфта разъемная П 40x1,1/4 

/Американка (40/10)
35 шт. 86.39 3023.65

8 8446
Муфта разъемная М 40x1,1/4 

/Американка (50/10)
4 шт. 76.54 306.16

9 8449
Муфта разъемная П 32х 1 /Американка 

(75/15)
1 шт. 47.71 47.71

10 8770
Муфта разъемная М 32x1 /Американка 

(80/20)
1 шт. 44.63 44.63

11 8448
Муфта разъемная П 25x3/4 /Американка 
(100/25)

1 шт. 34.69 34.69

12 8206
Муфта разъемная М 25x3 /4 /Американка 
(125/25)

2 шт. 32.73 65.46

13 8443
Муфта разъемная М 20x1/2 /Американка 
(200/25)

2 шт. 22.31 44.62

14 8457 Муфта комбин П 20x1/2 ПРХ (150/25) 2 шт. 11.89 23.78
15 5811 Тройник 63 мм (16/4) 2 шт. 31.43 62.86
16 10127 Тройник переходной 63x20x63 (24/4) 3 шт. 34.26 102.78
17 5817 Тройник переходной 50x20x50 (30/6) 1 шт. 13.84 13.84
18 9847 Тройник переходной 63x40x63 (16/4) 19 шт. 32.73 621.87
19 10130 Тройник переходной 63x50x63 (16/4) 15 шт. 43.64 654.6
20 5776 Муфта 63 мм (36/6) 25 шт. 15.63 390.75
21 9727 Муфта 50 мм (60/15) 16 шт. 8.8 140.8
22 8099 Муфта 40 мм (100/25) 19 шт. 4.89 92.91
23 5778 Угол 90 63 мм (15/3) 22 шт. 23.53 517.66
24 9728 Угол 90 50 мм (35/7) 40 шт. 12.54 501.6
25 8100 Угол 90 40 мм (60/15) 37 шт. 8.63 319.31
26 5808 Муфта переходная 63-50 (50/10) 1 шт. 11.89 11.89
27 9848 Муфта переходная 63-40 (60/15) 2 шт. 9.28 18.56
28 10121 Муфта переходная 50-40 (80/20) 6 шт. 6.84 41.04
29 9729 Муфта переходная 50-32 (100/25) 10 шт. 5.86 58.6
30 8073 Муфта переходная 40-32 (150/25) 7 шт. 3.94 27.58
31 4242 Муфта переходная 40-25 (200/50) 14 шт. 3.28 45.92
32 5761 Вентиль 20 мм (40/10) 3 шт. 58.63 175.89
33 11632 Кран шаровый д 50 2й ВВ ручка 6 шт. 247.21 1483.26
34 11631 Кран шаровый д 40 1"1/2 В В ручка 16 шт. 167.74 2683.84
35 11630 Кран шаровый д 32 1"1/4 ВВ ручка 18 шт. 133.05 2394.9
36 11629 Кран шаровый д 25 1" ВВ ручка 4 шт. 73.44 293.76
37

10144 Хомут гайкой д/труб д 40 с распорником 
(11 /4 ) (80) 10 шт. 8.96 89.6

38
10146 Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником 

(11 /2 ) (75) 10 шт. 9.93 99.3

39
10147 Хомут гайкой д/труб д  63 с распорником 

(2) (60) 110 шт. 10.91 1200.1

40 10148 Хомут гайкой д/труб дЮО с распорником 
(4) (50) 170 шт.

1
22.8 3876

41 11667 Резьба приварная д 32x3,0 ( I м 1/4) 3 | шт. 8.96 26.88



42 11666 Резьба приварная д  50x3,5 (2") 1 шт. 17.91 17.91
43 11676 Пакля (коса ) 8 шт. 8.96 71.68
44 11928

Лента Фум VENTA PROFI (15mx0,19mm х 
0.2mm х 0.2g/cm3)

8 шт. 19.87 158.96

45 12095
Труба 110x500 ПВХ нар ОРАНЖ 2,8мм 
(20) X

63 шт. 27.68 1743.84

46 12096
Труба 110x1000 ПВХ нар ОРАНЖ 2,8мм 
(10) X

57 шт. 44.78 2552.46

47 12412
Тройник Polytron Comfort 110x110/45 
(15)

90 шт. 27.03 2432.7

48 12436
Крестовина одноплоскостная Polytron 

Comfort 110x110x110/45 (10)
6 шт. 54.56 327.36

49 12446 Заглушка Polytron Comfort 110 (30) 66 шт. 5.54 365.64
50 12419 Отвод Polytron Comfort 110x45 (40) 102 шт. 14.66 1495.32
51 12449

Переход на чугунную трубу (тапер) 
Polytron Comfort 110/123 (80)

37 шт. 17.75 656.75

52 12454
Уплотнение для перехода на чугун 
Polytron Comfort 110/123

37 шт. 10.74 397.38

53 12442
Ревизия с крышкой Polytron Comfort 110 

(25)
19 шт. 27.53 523.07

54 12403
Муфта двухраструбная Polytron Comfort 
110 (60)

18 шт. 14.66 263.88

55 12429
Компенсационный патрубок Polytron 
Comfort 110(27)

30 шт. 23.45 703.5

56 11652 Силикон RINO 300мл белый 11 шт. 34.69 381.59
57 12005 Сверло перфоратора 8x160мм 2 шт. 14.6 29.2
58 11795 Сверло перфоратора 10x160мм 4 шт. 17.97 71.88
59 11796 Сверло перфоратора 12x160мм 4 шт. 24.59 98.36
60 11840 Сверло перфоратора 14x260мм 2 шт. 26.54 53.08
61 8972 Электроды 2 комп. 117.47 234.94
62 11638 Диск отрезной по металлу 230x1,9 17 шт. 26.87 456.79
63 11639 Диск отрезной по металлу 125x1,6 17 шт. 8.96 152.32

Итого: 70138.94 руб



ООО "Панотон" г. Тирасполь

г. Тирасполь ул. 9 ЯнваряДН

Расходная по БезНал № РН6-003674 от 20.07.21

Кому: МУП ЖЭУК г.Бендеры 

Основание: СЧт-003760 от 19.07.21

Склад: ЗАРЯ опт СКЛАД

V

№ Код Наименование товара Кол во ЕД Цена Сумма

1 10131 Труба PN 20/50 мм холодная (24) 22 м. 74.52 1639.44
2 10111

Муфта разъемная П 50x1,1/2 /Американка 
(25/5)

44 шт. 158.28 6964.32

3 8212
Муфта разъемная П 40x1,1 /4 /Американка 
(40/10)

23 шт. 86.39 1986.97

4 8443
Муфта разъемная М 20x1/2 /Американка 
(200/25)

5 шт. 22.31 111.55

5 8043 Тройник 32 мм (80/20) 3 шт. 4.89 14.67
6 10127 Тройник переходной 63x20x63 (2.4/4) 10 шт. 34.26 342.6
7 5817 Тройник переходной 50x20x50 (30/6) 2 шт. 13.84 27.68
8 9847 Тройник переходной 63x40x63 (16/4) 60 шт. 32.73 1963.8
9 10130 Тройник переходной 63x50x63 (16/4) 50 шт. 43.64 2182
10 5814 Тройник переходной 50x32x50 (30/6) 6 LUT. 14.3 85.8
11 5776 Муфта 63 мм (36/6) 100 шт. 15.63 1563
12 9727 Муфта 50 мм (60/15) 68 шт. 8.8 598.4
13 8099 Муфта 40 мм (100/25) 59 шт. 4.89 288.51
14 6279 Муфта 32 мм (200/50) 13 шт. 2.93 38.09
15 5778 Угол 90 63 мм (15/3) 73 шт. 23.53 1717.69
16 9728 Угол 90 50 мм (35/7) 137 шт. 12.54 1717.98
17 8082 Угол 45 50 мм (40/10) 5 шт. 11.89 59.45
18 8100 Угол 90 40 мм (60/15) 142 шт. 8.63 1225.46
19 8101 Угол 45 40 мм (80/20) 2 шт. 8.63 17.26
20 8006 Угол 90 32 мм (125/25) 10 шт. 4.4 44
21 6280 Угол 90 20 мм (400/100) 2 шт. 1.14 2.28
22 5808 Муфта переходная 63-50 (50/10) 6 шт. 11.89 71.34
23 9848 Муфта переходная 63-40 (60/15) 9 шт. 9.28 83.52
24 10121 Муфта переходная 50-40 (80/2.0) 17 шт. 6.84 116.28
25 9729 Муфта переходная 50-32 (100/25) 23 шт. 5.86 134.78
26 6777 Муфта переходная 50-25 (100/25) 8 шт. 4.92 39.36
27 8073 Муфта переходная 40-32 (150/25) 26 шт. 3.94 102.44
28 4242 Муфта переходная 40-25 (200/50) 45 шт. 3.28 147.6
29 • 6289 Муфта переходная 32-25 (300/50) 4 шт. 2.28 9.12
30 8046 Муфта переходная 32-20 (400/100) 2 шт. 2.28 4.56
31 5761 Вентиль 20 мм (40/10) 10 шт. 58.63 586.3
32 11632 Кран шаровый д 50 2" ВВ ручка 18 шт. 247.21 4449.78
33 11631 Кран шаровый д 40 1"1/2 В В ручка 48 шт. 167.74 8051.52
34 11630 Кран шаровый д 32 1"1/4 ВВ ручка 63 шт. 133.05 8382.15
35 11629 Кран шаровый д 25 1" ВВ ручка 6 шт. 73.44 440.64
36

10145 Хомут гайкой д/труб д 32 с распорником (1) 
(90) 10 шт.

L
7.98 79.8

37 10144 Хомут гайкой д/труб д  40 с распорником (11 /4 ) 
(80) 80 шт. 8.96 716.8

38
10146 Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником (11 /2 ) 

(75) 80 шт. 9.93 794.4

39
10147 Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) 

(60) 480 шт. 10.91 5236.8

40
10148 Хомут гайкой д/труб дЮО с распорником (4) 

(50) 440 шт. 22.8 10032

41 11668 Резьба приварная д  20x2,8 (3 /4“ ) 5 шт. 3.74 18.7
42 11665 Резьба приварная д 25x2,8 ( I м) 10 шт. 5.04 50.4
43 11667 Резьба приварная д  32x3,0 (1" 1/4) 9 шт. 8.96 80.64
44 11669 Резьба приварная д  40x3,0 (1" 1/2) 1 шт. 10.91 10.91
45 11666 Резьба приварная д 50x3,5 (2") ■"* шт. 17.91 35.82



,,

46 11676 Пакля (коса ) 25 шт. 8.96 224
47 12092 Труба 110x2000 ПВХ 2,2мм (10) X 110 шт. 77.03 8473.3
48 12412 Тройник Polytron Comfort 110x110/45 (15) 104 шт. 27.03 2811.12
49 12436

Крестовина одноплоскостная Polytron Comfort 
110x110x110/45(10)

2 шт. 54.56 109.12

Итого: 73884.15 руб


